

Komunikat Dyrektora Zespołu Szkół im. Józefa Nojego w Czarnkowie w sprawie organizacji zajęć w szkole w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania Zespołu Szkół im. Józefa Nojego w Czarnkowie w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość w roku szkolnym 2019/2020.

Szanowni Rodzice, Nauczyciele, Uczniowie i Słuchacze

Dyrektor Zespołu Szkół im. Józefa Nojego w Czarnkowie informuje, że w dniu dzisiejszym w szkole wprowadził swoim zarządzeniem nauczanie zdalne. Zdalna realizacja zajęć będzie przebiegała zgodnie z planem lekcji ustalonym na poszczególne tygodnie nauczania w II semestrze roku szkolnego 2019-2020, a w przypadku szkoły zaocznej planu semestralnego, z korektą zajęć zawieszonych w marcu 2020 roku.

Jest to dla nas Wszystkich: Uczniów, Nauczycieli, Rodziców nowa sytuacja i duże wyzwanie.

Dyrekcja szkoły dokonała diagnozy sytuacji i warunków do realizacji kształcenia zdalnego zauważając wiele inicjatyw, których nie chce umniejszać i dobre warunki wstępne jego realizacji.

Podczas kształcenia na odległość należy pamiętać, aby bezpiecznie korzystać z dostępu do Internetu, pobierać pliki tylko ze sprawdzonych źródeł, nie przekazywać osobom nieuprawnionym danych, przekazanych materiałów, numerów konta i haseł, a ponadto o zasadach bezpieczeństwa i higieny pracy w trakcie nauki przed komputerem bądź urządzeniem mobilnym.

Codziennie, zgodnie z planem zajęć uczniowie/słuchacze otrzymają, a nauczyciele prześlą tematy na każdy dzień i dla każdego przedmiotu, a także propozycje materiałów, na bazie których będzie realizowana nauka zdalnie. Szkoła zobowiązała nauczycieli do prowadzenia nie tylko zajęć, ale i niezbędnych konsultacji realizowanych zdalnie.

Zachęcamy do skorzystania z dostępnych stron internetowych, rekomendowanych przez MEN, na których znajdują się materiały i wskazówki do pracy zdalnej z uczniami. Można tam znaleźć propozycje dla uczniów wszystkich klas szkoły ponadpodstawowej, zgodne z aktualną podstawą programową.

Dzisiaj, szczególną nadzieję do skuteczności nauczania zdalnego daje pozytywna mobilizacja całej społeczności edukacyjnej, tj. uczniów, rodziców i Państwa, Nauczycieli w celu minimalizacji zagrożenia koronawirusem, jak i wzajemnego wspierania się w tej trudnej i wymagającej sytuacji.

Jestem przekonany, że pozytywnym efektem obecnego, trudnego doświadczenia będzie jeszcze pełniejsze zaangażowanie całej społeczności w budowę opartej na bliskich dobrych relacjach, nowoczesnej edukacji czarnkowskiej „Górki”.

Wszystkim Państwu życzę przede wszystkim zdrowia, wiary i nadziei.

Z wyrazami szacunku,

Jan Palacz, dyrektor Zespołu Szkół im. Józefa Nojego w Czarnkowie



Podstawa prawna wdrożenia nauczania zdalnego:

1. Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z 11 marca 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. z 2020 r. poz. 410 ze zm.)
2. Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. z 2020 r. poz. 493).